
NS = 19,49 m/rep

heau # 37,00 m

Qm # 34,05 m
3
/h

NIVEAU

DYNAMIQUE MESURE CORRIGE

tp : h, mn, s tp en s Log10(tp) en s N.D. en m s en m sc=sm-(sm
2
/2b) Qp en m

3
/h

22-janv-19 13 h 53 0 0 - 19,49 0,00 0,00 40,00

1 mn 60 1,778 20,61 1,12 1,11 32,67

2 mn 120 2,079 22,29 2,81 2,70 44,10

3 mn 180 2,255 23,43 3,94 3,73 44,83

4 mn 240 2,380 23,90 4,41 4,15 44,56

5 mn 300 2,477 24,04 4,55 4,27 44,33

6 mn 360 2,556 24,51 5,02 4,68 45,79

7 mn 420 2,623 24,83 5,34 4,95 45,61

8 mn 480 2,681 25,13 5,64 5,21 45,89

9 mn 540 2,732 25,39 5,90 5,43 45,70

10 mn 600 2,778 25,60 6,11 5,61 45,46

12 mn 720 2,857 25,96 6,47 5,90 45,20

14 mn 840 2,924 26,14 6,66 6,06 45,14

16 mn 960 2,982 26,25 6,76 6,15 45,89

18 mn 1 080 3,033 26,36 6,87 6,23 45,78

20 mn 1 200 3,079 26,44 6,95 6,30 45,75

22 mn 1 320 3,121 26,52 7,03 6,36 45,73

24 mn 1 440 3,158 26,57 7,08 6,40 45,66

26 mn 1 560 3,193 26,62 7,13 6,45 45,61

28 mn 1 680 3,225 26,67 7,18 6,48 46,05

22-janv-19 14 h 23 30 mn 1 800 3,255 26,72 7,23 6,52 46,74

35 mn 2 100 3,322 26,81 7,32 6,60 46,55

40 mn 2 400 3,380 26,94 7,45 6,70 46,44

45 mn 2 700 3,431 27,06 7,57 6,79 46,32

50 mn 3 000 3,477 27,15 7,66 6,87 46,23

55 mn 3 300 3,519 27,27 7,78 6,96 46,17

22-janv-19 14 h 53 1 h 3 600 3,556 27,39 7,90 7,05 46,12

1 h 10 mn 4 200 3,623 27,73 8,24 7,32 45,84

1 h 20 mn 4 800 3,681 29,81 10,32 8,88 45,51

1 h 30 mn 5 400 3,732 32,22 12,73 10,54 44,04

1 h 40 mn 6 000 3,778 32,68 13,19 10,84 40,30

1 h 50 mn 6 600 3,820 31,51 12,02 10,07 42,04

DEBIT

REALISATION DES ESSAIS

S.A.S. VAN INGEN FORAGES

DATE DE REALISATION DE L'ESSAI

DATE TEMPS ECOULE DEPUIS LE DEBUT 

DU POMPAGE

RABATTEMENT

HEURE

FORAGE

22-janv-19

560 437

6 826 771

+ 229,10 m NGF

DESCENTE DU FORAGE F1 DE L'E.A.R.L. DES PLAIDS A 

DIGNY (28)

N° du Classement national

Coordonnées géographiques Lambert

-

X = Y = Z = X = Y = Z = 

GéoSen 

X = 

Y = 

Z = 

ANNEXE 8a 
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2 h 7 200 3,857 31,73 12,24 10,21 41,88

2 h 20 mn 8 400 3,924 31,91 12,43 10,34 41,68

2 h 40 mn 9 600 3,982 31,99 12,50 10,39 41,22

3 h 10 800 4,033 31,74 12,26 10,23 41,22

3 h 20 mn 12 000 4,079 31,36 11,87 9,97 40,80

3 h 40 mn 13 200 4,121 31,76 12,27 10,24 40,41

4 h 14 400 4,158 32,08 12,60 10,45 40,12

4 h 30 mn 16 200 4,210 32,45 12,97 10,69 39,80

22-janv-19 18 h 53 5 h 18 000 4,255 33,02 13,53 11,06 39,32

5 h 30 mn 19 800 4,297 32,82 13,33 10,93 38,59

6 h 21 600 4,334 32,66 13,17 10,83 38,74

6 h 30 mn 23 400 4,369 32,92 13,43 10,99 38,45

7 h 25 200 4,401 33,04 13,55 11,07 38,36

8 h 28 800 4,459 33,57 14,08 11,40 37,94

9 h 32 400 4,511 33,81 14,32 11,55 37,84

10 h 36 000 4,556 33,98 14,49 11,65 37,03

11 h 39 600 4,598 34,33 14,85 11,87 36,63

23-janv-19 01 h 53 12 h 43 200 4,635 33,83 14,34 11,56 36,29

13 h 46 800 4,670 33,80 14,31 11,54 36,40

14 h 50 400 4,702 34,09 14,60 11,72 36,17

15 h 54 000 4,732 34,05 14,56 11,70 35,78

16 h 57 600 4,760 34,10 14,61 11,73 35,69

17 h 61 200 4,787 34,27 14,78 11,83 35,61

18 h 64 800 4,812 34,60 15,11 12,02 35,33

19 h 68 400 4,835 34,79 15,30 12,14 35,12

20 h 72 000 4,857 35,03 15,54 12,28 34,90

21 h 75 600 4,879 35,29 15,80 12,43 34,47

22 h 79 200 4,899 35,44 15,95 12,51 34,44

23 h 82 800 4,918 35,71 16,22 12,66 34,25

23-janv-19 13 h 53 24 h 86 400 4,937 35,75 16,27 12,69 34,04

25 h 90 000 4,954 35,82 16,34 12,73 34,17

26 h 93 600 4,971 36,12 16,63 12,90 33,83

27 h 97 200 4,988 36,21 16,72 12,94 33,74

28 h 100 800 5,003 36,21 16,72 12,94 33,80

29 h 104 400 5,019 36,20 16,71 12,94 33,76

30 h 108 000 5,033 36,26 16,77 12,97 33,73

31 h 111 600 5,048 36,34 16,85 13,01 33,65

32 h 115 200 5,061 36,39 16,91 13,04 33,54

33 h 118 800 5,075 36,46 16,98 13,08 33,49

34 h 122 400 5,088 36,79 17,30 13,25 33,13

35 h 126 000 5,100 36,92 17,44 13,33 33,02

36 h 129 600 5,113 36,98 17,49 13,36 33,02

37 h 133 200 5,125 37,10 17,62 13,42 32,91

38 h 136 800 5,136 37,18 17,69 13,46 32,82

39 h 140 400 5,147 37,22 17,73 13,48 32,69

40 h 144 000 5,158 37,16 17,67 13,45 32,81

41 h 147 600 5,169 36,77 17,28 13,24 32,22

42 h 151 200 5,180 36,59 17,10 13,15 32,01

43 h 154 800 5,190 36,65 17,16 13,18 32,32

44 h 158 400 5,200 36,70 17,22 13,21 32,24

45 h 162 000 5,210 36,74 17,25 13,23 32,16

46 h 165 600 5,219 36,68 17,19 13,20 32,23

47 h 169 200 5,228 36,70 17,21 13,21 32,28

24-janv-19 13 h 53 48 h 172 800 5,238 36,66 17,17 13,19 31,81

50 h 180 000 5,255 36,58 17,09 13,14 32,09

52 h 187 200 5,272 36,64 17,16 13,18 32,24

54 h 194 400 5,289 37,09 17,60 13,41 31,77

56 h 201 600 5,304 37,11 17,62 13,42 31,64

58 h 208 800 5,320 37,00 17,51 13,37 31,87
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60 h 216 000 5,334 37,13 17,64 13,43 31,81

62 h 223 200 5,349 37,11 17,62 13,43 31,56

64 h 230 400 5,362 37,10 17,61 13,42 31,56

66 h 237 600 5,376 37,42 17,93 13,59 31,53

68 h 244 800 5,389 37,59 18,10 13,67 31,39

70 h 252 000 5,401 37,67 18,18 13,71 31,25

25-janv-19 13 h 53 72 h 13 mn 259 980 5,415 37,78 18,29 13,77 31,11
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Remontée du 25-jan-19

ND final = 37,78 m/rep

NS initial = 19,49 m/rep

heau # 37,00 m

Qp fictif = 34,05 m
3
/h

tp avant arrêt = 259 980 s

TEMPS ECOULE DEPUIS NIVEAU

L'ARRÊT DU POMPAGE DYNAMIQUE MESURE CORRIGE

tr : h, mn, s tr en s Log10(1+tp/tr) en s N.D. en m sr en m sc=sm-(sm
2
/2b)

25/01/2019 - 13 h 53 0 s 0 - 37,78 18,29 13,77

1 mn 60 3,637 34,11 14,62 11,73

2 mn 120 3,336 29,17 9,68 8,42

3 mn 180 3,160 28,02 8,53 7,55

4 mn 240 3,035 27,80 8,31 7,38

5 mn 300 2,938 27,66 8,17 7,27

6 mn 360 2,859 27,56 8,07 7,19

7 mn 420 2,792 27,48 7,99 7,13

8 mn 480 2,734 27,41 7,92 7,07

9 mn 540 2,683 27,35 7,86 7,03

10 mn 600 2,638 27,31 7,82 6,99

12 mn 720 2,559 27,20 7,71 6,91

14 mn 840 2,492 27,09 7,60 6,82

16 mn 960 2,434 26,98 7,49 6,73

18 mn 1 080 2,383 26,87 7,38 6,65

20 mn 1 200 2,338 26,75 7,26 6,55

22 mn 1 320 2,297 26,65 7,16 6,47

24 mn 1 440 2,259 26,51 7,02 6,35

26 mn 1 560 2,224 26,36 6,87 6,23

28 mn 1 680 2,192 26,15 6,66 6,06

25/01/2019 - 14 h 23 30 mn 1 800 2,163 25,65 6,16 5,64

35 mn 2 100 2,096 24,00 4,51 4,24

40 mn 2 400 2,039 22,55 3,06 2,94

45 mn 2 700 1,988 21,99 2,50 2,42

50 mn 3 000 1,943 21,75 2,26 2,19

55 mn 3 300 1,902 21,58 2,09 2,03

25/01/2019 - 14 h 53 1 h 3 600 1,865 21,47 1,98 1,92

1 h 10 mn 4 200 1,799 21,33 1,84 1,79

1 h 20 mn 4 800 1,742 21,20 1,71 1,67

1 h 30 mn 5 400 1,691 21,09 1,60 1,57

1 h 40 mn 6 000 1,647 21,01 1,52 1,49

1 h 50 mn 6 600 1,606 20,93 1,44 1,41

2 h 7 200 1,569 20,86 1,37 1,34

2 h 20 mn 8 400 1,504 20,74 1,25 1,23

2 h 40 mn 9 600 1,448 20,62 1,13 1,11

3 h 10 800 1,399 20,54 1,05 1,03

FORAGE

A DIGNY (28) ARRÊT DU POMPAGE A Qm # 34,05 m
3
/h

25-janv-19DATE DE REALISATION DE LA REMONTEE

DATE               

HEURE

REMONTEE DU FORAGE F1 DE L'E.A.R.L. DES PLAIDS

REALISATION DES ESSAIS

S.A.S. VAN INGEN FORAGES

RABATTEMENT RESIDUEL

GéoSen ANNEXE 8b 
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Remontée du 25-jan-19

3 h 20 mn 12 000 1,355 20,45 0,96 0,95

3 h 40 mn 13 200 1,316 20,36 0,87 0,86

4 h 14 400 1,280 20,29 0,80 0,79

4 h 30 mn 16 200 1,232 20,20 0,71 0,70

25/01/2019 - 18 h 53 5 h 18 000 1,189 20,14 0,65 0,64

5 h 30 mn 19 800 1,150 20,07 0,58 0,58

6 h 21 600 1,115 20,02 0,53 0,53

6 h 30 mn 23 400 1,083 19,98 0,49 0,48

7 h 25 200 1,054 19,94 0,45 0,45

8 h 28 800 1,001 19,87 0,38 0,38

9 h 32 400 0,955 19,80 0,31 0,31

10 h 36 000 0,915 19,75 0,26 0,26

11 h 39 600 0,879 19,71 0,22 0,22

26/01/2019 - 01 h 53 12 h 43 200 0,846 19,66 0,17 0,17

13 h 46 800 0,817 19,62 0,13 0,13

14 h 50 400 0,789 19,59 0,10 0,10

15 h 54 000 0,765 19,56 0,07 0,07

16 h 57 600 0,741 19,52 0,03 0,03

17 h 61 200 0,720 19,49 0,00 0,00

18 h 64 800 0,700 19,47 -0,02 -0,02

19 h 68 400 0,681 19,42 -0,07 -0,07

20 h 72 000 0,664 19,41 -0,08 -0,08

21 h 75 600 0,647 19,38 -0,11 -0,11

22 h 79 200 0,632 19,36 -0,13 -0,13

23 h 82 800 0,617 19,33 -0,16 -0,16

26/01/2019 - 13 h 53 24 h 86 400 0,603 19,31 -0,18 -0,18

25 h 90 000 0,590 19,27 -0,22 -0,22

26 h 93 600 0,577 19,24 -0,25 -0,25

27 h 97 200 0,565 19,22 -0,27 -0,27

28 h 100 800 0,554 19,19 -0,30 -0,30

29 h 104 400 0,543 19,18 -0,31 -0,31

30 h 108 000 0,532 19,16 -0,33 -0,33

31 h 111 600 0,522 19,13 -0,36 -0,37

32 h 115 200 0,513 19,11 -0,38 -0,38

33 h 118 800 0,504 19,09 -0,40 -0,40

34 h 122 400 0,495 19,07 -0,42 -0,42

35 h 126 000 0,486 19,06 -0,43 -0,43

36 h 129 600 0,478 19,04 -0,45 -0,45

37 h 133 200 0,470 19,01 -0,48 -0,48

38 h 136 800 0,462 19,01 -0,48 -0,49

39 h 140 400 0,455 18,98 -0,51 -0,51

40 h 144 000 0,448 18,98 -0,51 -0,52

41 h 147 600 0,441 18,97 -0,52 -0,52

42 h 151 200 0,434 18,98 -0,51 -0,51

43 h 154 800 0,428 18,97 -0,52 -0,53

44 h 158 400 0,422 18,98 -0,51 -0,52

45 h 162 000 0,416 19,00 -0,49 -0,49

46 h 165 600 0,410 19,00 -0,49 -0,49

47 h 169 200 0,404 19,00 -0,49 -0,50

27/01/2019 - 13 h 53 48 h 172 800 0,399 19,00 -0,49 -0,49

50 h 180 000 0,388 19,00 -0,49 -0,49

52 h 187 200 0,378 18,99 -0,50 -0,50

54 h 194 400 0,369 19,00 -0,49 -0,50

56 h 201 600 0,360 19,00 -0,49 -0,50

58 h 208 800 0,351 18,99 -0,50 -0,50

60 h 216 000 0,343 18,97 -0,52 -0,52

62 h 223 200 0,335 18,96 -0,53 -0,53

64 h 230 400 0,328 18,97 -0,52 -0,53

66 h 237 600 0,321 18,97 -0,52 -0,52

67 h 34 mn 243 240 0,316 18,97 -0,52 -0,52
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NS = 27,22 m/rep

heau # 42,78 m

Qm # 48,72 m
3
/h

NIVEAU

DYNAMIQUE MESURE CORRIGE

tp : h, mn, s tp en s Log10(tp) en s N.D. en m s en m sc=sm-(sm
2
/2b) Qp en m

3
/h

17-sept-20 19 h 50 0 0 - 27,22 0,00 0,00 36,33

1 mn 60 1,778 29,39 2,17 2,12 36,33

2 mn 120 2,079 30,09 2,87 2,78 51,45

3 mn 180 2,255 30,39 3,18 3,06 52,60

4 mn 240 2,380 30,45 3,24 3,11 51,73

5 mn 300 2,477 30,48 3,26 3,14 51,31

6 mn 360 2,556 30,66 3,44 3,30 54,34

7 mn 420 2,623 30,75 3,53 3,38 54,23

8 mn 480 2,681 30,80 3,58 3,43 54,21

9 mn 540 2,732 30,84 3,62 3,47 54,11

10 mn 600 2,778 30,86 3,65 3,49 54,05

12 mn 720 2,857 30,92 3,70 3,54 53,96

14 mn 840 2,924 30,95 3,73 3,57 53,72

16 mn 960 2,982 31,02 3,81 3,64 54,11

18 mn 1 080 3,033 31,06 3,84 3,67 54,00

20 mn 1 200 3,079 31,08 3,87 3,69 53,96

22 mn 1 320 3,121 31,12 3,90 3,72 53,90

24 mn 1 440 3,158 31,15 3,93 3,75 53,89

26 mn 1 560 3,193 31,18 3,96 3,78 53,80

28 mn 1 680 3,225 31,20 3,98 3,80 53,79

17-sept-20 20 h 20 30 mn 1 800 3,255 31,22 4,01 3,82 53,73

35 mn 2 100 3,322 31,27 4,05 3,86 53,66

40 mn 2 400 3,380 31,30 4,08 3,89 53,60

45 mn 2 700 3,431 31,35 4,13 3,93 53,51

50 mn 3 000 3,477 31,38 4,16 3,96 53,45

55 mn 3 300 3,519 31,40 4,19 3,98 53,40

17-sept-20 20 h 50 1 h 3 600 3,556 31,45 4,23 4,02 53,34

1 h 10 mn 4 200 3,623 31,51 4,29 4,08 53,27

1 h 20 mn 4 800 3,681 31,55 4,33 4,11 53,17

1 h 30 mn 5 400 3,732 31,59 4,38 4,15 53,08

1 h 40 mn 6 000 3,778 31,63 4,42 4,19 53,00

1 h 50 mn 6 600 3,820 31,67 4,46 4,22 52,94

2 h 7 200 3,857 31,70 4,48 4,25 52,84

17-sept-20

560 319

6 826 993

+ 238,70 m NGF

DESCENTE DU FORAGE F2 DE L'E.A.R.L. DES PLAIDS A DIGNY 

(28)

N° du Classement national

Coordonnées géographiques Lambert

-

DEBIT

REALISATION DES ESSAIS

SAS VAN INGEN FORAGES

DATE DE REALISATION DE L'ESSAI LONGUE DUREE

DATE TEMPS ECOULE DEPUIS LE DEBUT DU 

POMPAGE

RABATTEMENT

HEURE

FORAGE

X = Y = Z = X = Y = Z = 

GéoSen 

X = 

Y = 

Z = 

ANNEXE 8e 
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2 h 30 mn 9 000 3,954 31,81 4,59 4,35 52,67

3 h 10 800 4,033 31,89 4,67 4,42 52,52

3 h 30 mn 12 600 4,100 31,95 4,73 4,47 52,38

4 h 14 400 4,158 32,03 4,81 4,54 52,24

4 h 30 mn 16 200 4,210 32,10 4,88 4,60 52,12

18-sept-20 00 h 50 5 h 18 000 4,255 32,16 4,94 4,65 52,01

6 h 21 600 4,334 32,27 5,05 4,75 51,83

7 h 25 200 4,401 32,38 5,16 4,85 51,63

8 h 28 800 4,459 32,46 5,25 4,92 51,49

9 h 32 400 4,511 32,55 5,33 5,00 51,31

10 h 36 000 4,556 32,62 5,40 5,06 51,17

11 h 39 600 4,598 32,71 5,49 5,14 51,03

18-sept-20 07 h 50 12 h 43 200 4,635 32,78 5,57 5,20 50,90

13 h 46 800 4,670 32,85 5,63 5,26 50,78

14 h 50 400 4,702 32,92 5,70 5,32 50,72

15 h 54 000 4,732 32,98 5,76 5,37 50,60

16 h 57 600 4,760 33,05 5,83 5,43 50,56

17 h 61 200 4,787 33,10 5,88 5,48 50,45

18 h 64 800 4,812 33,14 5,93 5,52 50,34

19 h 68 400 4,835 33,20 5,99 5,57 50,25

20 h 72 000 4,857 33,26 6,04 5,62 50,18

21 h 75 600 4,879 33,29 6,07 5,64 50,05

22 h 79 200 4,899 33,34 6,12 5,68 49,95

23 h 82 800 4,918 33,40 6,18 5,73 49,91

18-sept-20 19 h 50 24 h 86 400 4,937 33,44 6,22 5,77 49,76

26 h 93 600 4,971 33,53 6,31 5,84 49,61

28 h 100 800 5,003 33,62 6,41 5,93 49,40

30 h 108 000 5,033 33,71 6,49 6,00 49,23

32 h 115 200 5,061 33,81 6,59 6,08 49,06

34 h 122 400 5,088 33,90 6,68 6,16 48,86

36 h 129 600 5,113 33,98 6,76 6,23 48,72

38 h 136 800 5,136 34,07 6,86 6,31 48,59

40 h 144 000 5,158 34,19 6,97 6,40 48,45

42 h 151 200 5,180 34,28 7,06 6,48 48,31

44 h 158 400 5,200 34,36 7,15 6,55 48,12

46 h 165 600 5,219 34,45 7,24 6,62 47,94

19-sept-20 19 h 50 48 h 172 800 5,238 34,55 7,33 6,70 47,72

50 h 180 000 5,255 34,65 7,43 6,78 47,46

52 h 187 200 5,272 34,77 7,55 6,88 47,20

54 h 194 400 5,289 34,77 7,56 6,89 46,92

56 h 201 600 5,304 34,77 7,56 6,89 46,73

58 h 208 800 5,320 34,77 7,56 6,89 46,52

60 h 216 000 5,334 34,77 7,56 6,89 46,27

62 h 223 200 5,349 34,77 7,56 6,89 46,18

64 h 230 400 5,362 34,77 7,56 6,89 45,81

66 h 237 600 5,376 34,77 7,56 6,89 45,69

68 h 244 800 5,389 34,77 7,56 6,89 45,29

70 h 252 000 5,401 34,77 7,56 6,89 45,08

20-sept-20 19 h 50 72 h 259 200 5,414 34,77 7,56 6,89 44,76
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NS = 23,43 m/rep

heau # 46,57 m

Qm # 80,00 m
3
/h

NIVEAU

DYNAMIQUE MESURE CORRIGE

tp : h, mn, s tp en s Log10(tp) en s N.D. en m s en m sc=sm-(sm
2
/2b)

28-juin-21 16 h 17 0 0 - 23,43 0,00 0,00

1 mn 60 1,778 24,44 1,01 1,00

2 mn 120 2,079 28,21 4,78 4,54

3 mn 180 2,255 30,14 6,71 6,23

4 mn 240 2,380 31,39 7,96 7,28

5 mn 300 2,477 32,05 8,62 7,82

6 mn 360 2,556 32,47 9,04 8,16

7 mn 420 2,623 32,69 9,26 8,34

8 mn 480 2,681 32,85 9,42 8,47

9 mn 540 2,732 32,97 9,54 8,56

10 mn 600 2,778 33,05 9,62 8,63

12 mn 720 2,857 33,15 9,72 8,71

14 mn 840 2,924 33,23 9,80 8,77

16 mn 960 2,982 33,28 9,85 8,81

18 mn 1 080 3,033 33,32 9,89 8,84

20 mn 1 200 3,079 33,35 9,92 8,86

22 mn 1 320 3,121 33,38 9,95 8,89

24 mn 1 440 3,158 33,41 9,98 8,91

26 mn 1 560 3,193 33,43 10,00 8,93

28 mn 1 680 3,225 33,53 10,10 9,01

28-juin-20 16 h 47 30 mn 1 800 3,255 33,55 10,12 9,02

35 mn 2 100 3,322 33,62 10,19 9,07

40 mn 2 400 3,380 33,66 10,23 9,11

45 mn 2 700 3,431 33,71 10,28 9,15

50 mn 3 000 3,477 33,75 10,32 9,18

55 mn 3 300 3,519 33,79 10,36 9,20

28-juin-20 17 h 17 1 h 3 600 3,556 33,80 10,37 9,22

1 h 10 mn 4 200 3,623 33,86 10,43 9,26

1 h 20 mn 4 800 3,681 33,88 10,45 9,28

1 h 30 mn 5 400 3,732 33,91 10,48 9,30

1 h 40 mn 6 000 3,778 33,96 10,53 9,34

1 h 50 mn 6 600 3,820 33,98 10,55 9,35

2 h 7 200 3,857 34,00 10,57 9,37

560 319

6 826 993

+ 238,70 m NGF

DESCENTE DU FORAGE F2 DE L'E.A.R.L. DES PLAIDS A DIGNY 

(28)

N° du Classement national

Coordonnées géographiques Lambert

-

REALISATION DES ESSAIS

SAS VAN INGEN FORAGES

DATE DE REALISATION DE L'ESSAI LONGUE DUREE

DATE TEMPS ECOULE DEPUIS LE DEBUT DU 

POMPAGE

RABATTEMENT

HEURE

FORAGE

28-juin-21

X = Y = Z = 

GéoSen 

X = 

Y = 

Z = 

ANNEXE 8g 
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2 h 30 mn 9 000 3,954 34,10 10,67 9,45

3 h 10 800 4,033 34,18 10,75 9,51

3 h 30 mn 12 600 4,100 34,22 10,79 9,54

4 h 14 400 4,158 34,28 10,85 9,59

4 h 30 mn 16 200 4,210 34,33 10,90 9,62

28-juin-20 21 h 17 5 h 18 000 4,255 34,32 10,89 9,62

6 h 21 600 4,334 34,40 10,97 9,68

7 h 25 200 4,401 34,46 11,03 9,73

8 h 28 800 4,459 34,52 11,09 9,77

9 h 32 400 4,511 34,60 11,17 9,83

10 h 36 000 4,556 34,64 11,21 9,86

11 h 39 600 4,598 34,67 11,24 9,89

29-juin-20 04 h 17 12 h 43 200 4,635 34,70 11,27 9,91

13 h 46 800 4,670 34,75 11,32 9,94

14 h 50 400 4,702 34,78 11,35 9,97

15 h 54 000 4,732 34,82 11,39 9,99

16 h 57 600 4,760 34,84 11,41 10,01

17 h 61 200 4,787 34,87 11,44 10,04

18 h 64 800 4,812 34,89 11,46 10,05

19 h 68 400 4,835 34,92 11,49 10,07

20 h 72 000 4,857 34,93 11,50 10,08

21 h 75 600 4,879 34,95 11,52 10,10

22 h 79 200 4,899 34,98 11,55 10,12

23 h 82 800 4,918 35,02 11,59 10,15

29-juin-20 16 h 17 24 h 86 400 4,937 35,01 11,58 10,14

26 h 93 600 4,971 35,05 11,62 10,17

28 h 100 800 5,003 35,07 11,64 10,19

30 h 108 000 5,033 35,10 11,67 10,21

32 h 115 200 5,061 35,13 11,70 10,23

34 h 122 400 5,088 35,16 11,73 10,25

36 h 129 600 5,113 35,20 11,77 10,28

38 h 136 800 5,136 35,22 11,79 10,30

40 h 144 000 5,158 35,22 11,79 10,30

42 h 151 200 5,180 35,23 11,80 10,30

44 h 158 400 5,200 35,28 11,85 10,34

46 h 165 600 5,219 35,29 11,86 10,35

30-juin-21 16 h 17 48 h 172 800 5,238 35,31 11,88 10,37

50 h 180 000 5,255 35,35 11,92 10,40

52 h 187 200 5,272 35,39 11,96 10,42

54 h 194 400 5,289 35,39 11,96 10,42

56 h 201 600 5,304 35,38 11,95 10,41

58 h 208 800 5,320 35,43 12,00 10,46

60 h 216 000 5,334 35,46 12,03 10,48

62 h 223 200 5,349 35,45 12,02 10,47

64 h 230 400 5,362 35,47 12,04 10,48

66 h 237 600 5,376 35,48 12,05 10,49

68 h 244 800 5,389 35,50 12,07 10,50

70 h 252 000 5,401 35,52 12,09 10,52

01-juil-21 16 h 17 72 h 259 200 5,414 35,53 12,10 10,53
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